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گمانه                زنی درباره علت تعطیلی پایتخت
دنیای اقتصاد: گمانه                زنی درباره علت تعطیلــی تهران در روزی 
که اراک، همدان، سنندج، اهواز و بوشهر بسیار آلوده                تر از پایتخت 
بودند، موردبحث اهالی توییتر بود. شهروندان شهرهای دیگر از این 
تبعیض ناراحت بودند و می گفتند چرا فقط ادارات تهران تعطیل شده 
درحالی که شهرهای آنان آلوده                تر است. برخی کاربران هم ویدئوهایی 
از آلودگی هوای شهرهای جنوبی منتشر کردند که افق دید بسیار کم 
بود اما نوشته بودند با وجود این حجم از آلودگی ادارات با دو ساعت 
تاخیر آغاز به کار می کنند اما تهران که وضعیت بسیار بهتری دارد 
همه جا تعطیل شــده اســت! در این میان کاربری هم از مسوولان 
پرسیده بود چرا زمانی که شــاخص آلودگی هوا در تهران ۴۹۸ بود 
تعطیل نشد، اما اکنون که شاخص 13۹ است پایتخت تعطیل شده 
است؟                 جلسه شورای عالی بورس هم که قرار بود دیروز پس از دو هفته 
با موضوعات مهمی همچون سهام عدالت برگزار شود به دلیل تعطیلی 
تهران؛ لغو شد و این موضوع با اعتراض بورسی                های فضای مجازی 
مواجه شد. صحبت از گرانی                ها و فشــاری که تورم بر اقشار مختلف 
وارد کرده هم جز لاینفک مطالبی است که اهالی فضای مجازی در 
صفحه                های خود در هفته                های اخیر می                نویسند. دیروز هم صحبت 
از گرانی شــوینده                ها بود و کاربران از اینکه گرانی                ها به شــوینده                ها 
رسیده، شاکی بودند. یکی از کاربران توییتر هم صفحات آشپزی در 
اینستاگرام را بررسی کرده و به این نتیجه رسیده بود بیش از نیمی از 
این صفحات شروع به آموزش پخت غذاهای گیاهی کرده                اند. گرچه 
دولت اعلام کرده یارانه معیشتی برای ۹0 درصد خانوارها واریز شده اما 
در روزهای اخیر بسیاری از کاربران در توییتر می                نویسند با اینکه جزء 
دهک با درآمد بالا محسوب نمی                شوند، این یارانه برای آنان واریز نشده 
است، در مقابل دولت اعلام کرده مجموع حقوق سرپرست خانوار و 
فرزندان را با هم حساب کرده و بر این اساس یارانه اختصاص داده است، 
اما این توجیه برای افکار عمومی قانع                کننده نبوده. این دسته از افراد 
می                                پرسند چرا حقوق فرزندی که از خانواده جدا شده اما چون ازدواج 
نکرده باید به پای پدر و مادر بازنشسته                اش نوشته شود و آنان از دریافت 
یارانه محروم بمانند. یکی از این کاربران در این باره نوشت: »یعنی چی 
چون گردش حساب من بالاست، یارانه کل خانواده رو قطع می                کنین؟ 
دو روز دیگه دولت یه چیزی هم به عنوان جریمه از مامان بابام می                گیره 
چون دخترشون رو عروس نکردن. « برخی از کاربران هم نامه پسر 
قالیباف بعد از ماجرای سیسمونی                -گیت که گفته بود گناه فرزند را به 
پای پدر نمی                نویسند را یادآور می شوند و به کنایه می گویند »اما حقوق 

فرزند را به پای پدر می                نویسند!«

علی مروی
کارشناس اقتصادی

آقای دولت دو اشتباه کلیدی در حذف ارز ۴200 مرتکب شده اید 
که باید در اسرع وقت اصلاح شوند. یک: افزایش قیمت به جای حذف 
مداخله دولت در قیمت گذاری با این اشتباه، بعد از مدتی به نقطه اول 
برمی گردیم و این همه هزینه صرف شده برای اقدام دولت هدر خواهد 
رفت. دو: حذف دهک دهم از یارانه نقدی این کار با توجه به خطای 
بالای شناسایی، منجر به تضییع حق افراد زیادی شده است. خصوصا 
بخشــی از مردم که در دولت روحانی از روی احساس مسوولیت از 
دریافت یارانه انصراف داده بودند و حالا متاثر از وضعیت بد اقتصادی، 

نیازمند همان یارانه شده اند. 

پیام الیاس                کردی
کارشناس بازار سرمایه

شاخص یک میلیون و 600 هزار واحد را بشکنه یا نشکنه، اصلا مهم 
نیست چون قبل عید اتاقی تشکیل شد برای بالا بردن شاخص کل. 
موفق هم بودن به گفته تشکیل دهنده! اما ربطی به من سرمایه                گذار 
و سهمم داره؟ قطعا خیر! هدف اونا بالا بردن شاخص است، هدف من 

سودکردن در بازار، ما مثل هم نیستیم، باهم فرق داریم. 

مهدی رباطی
کارشناس بازار سرمایه

در دوره                ای که در سایپا مدیر بررسی                های اقتصادی بودم مالک 
غول قطعه سازی کشور با BMW سری ۷ به سایپا می                آمد و همان 
افراد امروز چنان ســبیل                ها را با لابی و رشــوه چرب کرده                اند که 
مدافعین تمام قدی برای ممانعت از واردات با شــعار حمایت از 

تولید ملی دارند. 

وضعیت معیشتی فعلی افراد مبنای 
دریافت سهام عدالت است

محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس: افرادی 
که برگه سهام عدالت دارند، در اولویت دریافت سهام عدالت هستند و شرایط 
کنونی آنها مبنای تصمیم گیری برای واگذاری ســهام به آنهاســت. بخش 
عمده                 ای از سهم های واگذار نشده که در اختیار دولت است و در قالب سهام 
شرکت هایی که اکنون بورسی هستند وجود دارد که امکان واگذاری دارد. 
بخشی هم در قالب شرکت های غیربورسی شناسایی شدند که می توانند اضافه 
شوند و بخش دیگر نیز در قالب روش های دیگری است که کاملا می توانند 
مبنای تصمیم گیری باشند. در این زمینه کار کارشناسی انجام شده است و 
امکان واگذاری صندوق های قابل معامله نیز وجود دارد. در کل اصل موضوع 
امکان پذیر است، اما عدد اختصاص یافته و شرایط آن و جامعه هدف نهایی در 

تصمیم نهایی اثرگذار است. باشگاه خبرنگاران جوان 

اثر اصلاحات اقتصادی بر بورس
مصطفی امیدقائمی، مدیرعامل اســبق فرابورس ایران: اصلاحات 
اقتصادی اثرات خیلی مهمی را با خود در بازار به همراه خواهند داشت و در 
کوتاه ترین زمان ممکن می توان شــاهد اثر مثبت و منفی آن در بازار سهام 
باشیم. ارزیابی                 های انجام شده نشان دهنده آن است که در آینده نزدیک شاهد 
افت قیمت های جهانی نخواهیم بود و با توجه به بررسی وضعیت بازارهای 
جهانی به نظر می رســد که قیمت های جهانی تحت تاثیر جنگ اوکراین و 
روسیه افت چندانی را تجربه نکنند. برای تداوم روند صعودی بازار سرمایه 
باید تصمیمات بیشتری در راستای بهبود وضعیت این بازار اتخاذ شود تا بتوان 

شاهد رونق بیشتر معاملات بورس در کشور باشیم. ایرنا 

اثر بلاتکلیفی برجام بر بازار سهام
همایون هیوند، کارشناس بازار ســرمایه: عوامل زیادی به رشد بازار 
سرمایه کمک کرده که از آن جمله می توان به جنگ اوکراین و روسیه اشاره 
کرد، به طوری که باعث شــد قیمت های انرژی در سطح دنیا افزایش یافته و 
قیمت نفت تقریبا بالای 100 دلار تثبیت شود. همچنین با توجه به اینکه 
کمی از فضای مذاکرات دور شده                 ایم و این انتظار که شاید در کوتاه مدت توافقی 
صورت نگیرد، شکل گرفته، باعث شده تا حدودی بازارهای کالایی در داخل و 
انتظارات تورمی دوباره افزایشی شود که این موضوع برای بازار سرمایه کشور 

پتانسیلی است تا از فضای رکودی خارج شود. سنا

راه          اندازی تارنمای عرضه          های اولیه بورس 
محمدامین قهرمانی، معاون ناشران و اعضای بورس تهران: براساس ماده 
6 دستورالعمل پذیره نویسی و عرضه اولیه اوراق بهادار در بورس اوراق بهادار 
تهران، بورس تهران موظف به راه          اندازی تارنمایی مختص عرضه های اولیه 
شــد، از این رو در ســال 1۴00 بورس تهران تارنمای عرضه اولیه خود را به 
نشــانی ipo. tse. ir راه          اندازی کرد. تارنمای ipo. tse. ir به عنوان مرجع 
اصلی عرضه          های اولیه بورس تهــران اطلاعات مفیــدی در اختیار عموم 
سرمایه گذاران قرار می دهد و انتظار می رود که سرمایه گذاران با مراجعه به 
این تارنما، مشارکت بیشتری در جلسات معارفه شرکت های در شرف عرضه 

اولیه داشته باشند. تسنیم 

نخستین رویداد بین        المللی خصوصی        سازی در اقتصاد ایران برگزار می شود

300 شرکت در صف واگذاری
دنیای اقتصاد: ســازمان خصوصی        سازی کشور 
قصد دارد در یک ارزیابی کلی تصویر روشــنی از 
20 سال  واگذاری بنگاه ها و شرکت های دولتی را 
در نخستین »رویداد بین        المللی خصوصی        سازی در 
اقتصاد ایران« به تصویر بکشد. در این رویداد کارنامه 
حدود ۷00 شرکتی که طی 2 دهه مورد واگذاری  به 
بخش خصوصی قرار گرفته        اند و300شرکت دولتی 
که سهام آنها باید واگذار شود، بررسی خواهند شد 
و صاحب نظران و اقتصاددانان در پنل        های تخصصی 
به بررســی موضوعات مختلف داخلی و خارجی 
می        پردازند. صاحب        نظرانی از 3کشــور و با حضور 
افراد شــاخص اقتصادی اعم از ویلیام مگینسون و 
جیسون هریس نیز در این رویداد حضور خواهند 
داشت. رونمایی از یک سامانه در حوزه شرکت های 
واگذار شده که از قابیلت جست وجو اعم از فرآینده 
واگذاری، خریدار، قیمت پایه،         اقســاط و جزئیاتی 
که در پروســه واگذاری شــرکت ها وجود دارد در 
دســتور کار قرار گرفته اســت. عملکرد سازمان 
خصوصی        سازی در 20 سال گذشته دیگر موضوعی 
است که مورد ارزیابی بازدید        کنندگان قرار خواهد 
گرفت. از روز شنبه 31 اردیبهشت ماه تا روز سه        شنبه 
سوم خرداد        ماه این نمایشگاه در محل اجلاس سران 

برگزار خواهد شد. 

بهبود کیفیت حکمرانی دارایی تجاری دولت  �
حسین قربان        زاده رئیس سازمان خصوصی        سازی 
در نشست خبری روز سه        شنبه بررسی و اشراف پیدا 
کردن در پرونده        های واگذاری را از اهداف اساسی 
مدیریتی خود برشــمرد و گفت: طبیعتا حجم و 
تعداد این قبیل از پرونده        ها بالاســت و به راحتی 
امکان اشراف و تســلط بر تمام اجزا وجود ندارد، با 
این حال مرور پرونده        ها و بر گزاری جلسات به صورت 
پرونده        خوانی با بررســی مجزا و دریافت نظرات، 
ســوابق و مســتندات مدیران مربوط به واگذاری 
چالش های واگذاری        ها را نشان می داد؛ در صورتی که 
ریشه چالش        ها درون سازمانی بود اصلاح صورت 
می گرفت و اگر ریشــه چالش                ها مربوط به بیرون 
سازمان و دولت بود موارد ضروری که نیاز به اصلاح 
قانون و یا سایر موضوعات حاکمیتی دیگر داشت 
مورد بررسی قرار می        گرفت. وی افزود: این قبیل از 
جلسات به یک سند آماده در حوزه خصوصی        سازی 
که با یک هدف مشخص )بهبود کیفیت حکمرانی 
دارایی تجاری دولت( ختم شد. این مهم در حقیقت 
برای دست اندرکاران امر واگذاری        ها در دوره جدید 
اصالت دارد که علاوه بر فهرست واگذاری        ها اساسا 
هر دارایی که دولت در اختیــار دارد باید به نحوی 
شایسته مدیریت شود، بنابراین چنین ایستگاهی 
بدین ترتیب ترسیم شد و سمت        وسوی حرکتی در 
سازمان مشخص شد. نفس خصوصی        سازی، نفس 
ملی        سازی یا دولتی        سازی از این منظر دیگر اصالتی 
ندارد؛ چرا        که خصوصی        ســازی منجر به رسیدن 
زودهنگام به اهداف می شود، اما یقینا آن چیزی که 
به عنوان غایت تلقی می شود مربوط به بهبود کیفیت 

حکمرانی دارایی تجاری دولت است. 

تبیین 20 سال  واگذاری  �
طبق ارزیابی صورت گرفته درخصوص بنگاه هایی 
که مورد واگــذاری قرارگرفتند، آیا بررســی        های 
لازم هم برای آنها صورت گرفته اســت؟ زمانی که 
دولت مالکیــت و مدیریت چنیــن بنگاه هایی را 

در اختیار داشت نســبت به زمانی که بنگاه مورد 
واگذاری قرار گرفت آیا تفاوت مشــهود اســت؟ 
شرکت رو به رشــد بوده یا وضعیت آن نسبت به 
گذشــته از لحاظ بهره        وری و کارآیی بدتر شد؟ به 
گفته معاون وزیر اقتصاد در سطح ملی با توجه به 
تجربه        های بین        المللی، یک رویداد بین        المللی نیاز 
است برای اینکه بتوان آنچه که در 20 سال گذشته 
بر اقتصاد کشــور در حوزه واگذاری        هــا روی         داده 
است را تبیین کرد و تشــخیص داد، ادامه مسیر 
واگذاری نیز با ارائه راهکار        هایی همراه خواهد بود 
که از دل چنین تشخیصی بیرون خواهد آمد. چنین 
رویدادی یقینا کمک می کند که سیاســتگذاران 
قوای مختلف، مجریــان، اهل قضا، افــرادی که 
اختلافات این حوزه را در مراجــع مختلف حل و 
فصل می کنند        ، سیاستگذارانی که قوانین و مقررات 
در این حوزه وضع می کننــد، مدیرانی که مجری 
امر خصوصی        ســازی هســتند اعم از افراد داخل 
سازمان و خارج از سازمان در سطح وزرای مربوطه 
و شرکت های مادرتخصصی همگی ابتدا نیاز به یک 
برداشت واحد از موضوع دارند و پس از آن موانعی 
که مورد بررســی قرار می گیرد به هریک از اجزای 
فوق که نیاز به بررسی جزئی خواهد داشت ارجاع 
می شود. طی چند ماه اخیر سازمان خصوصی        سازی 
در تلاش بــوده که رویــدادی ۴ روزه تحت عنوان 
)نخســتین رویداد بین        المللی خصوصی        سازی در 

اقتصاد ایران( را به طور شایسته برپا کند. 

ارزیابی جزئیات واگذاری                ها �
قربان        زاده تاکید کرد: برای نخســتین بار دولت و 
حاکمیت جمهوری اســلامی در یک رویداد کلیت 
آن        چیزی که مورد واگذاری قرار گرفته اســت و نه 
به صورت گزینشی، بلکه تمام شرکت هایی که واگذار 
کرده است اعم شرکت های کنترلی، شرکت هایی که 
یک کرسی مدیریتی را واگذار کرده و چه شرکت هایی 
که به صورت خرد و تدریجی مورد عرضه قرار گرفته        اند؛ 
تماما این قبیــل از شــرکت ها و بنگاه ها در چنین 
رویدادی مورد ارزیابی و معرفی قرار می        گیرند. گفتنی 
اینکه فرآیند واگذاری                ها به چه ترتیبی بوده و کارنامه 
و عملکرد آنها نیز چگونه بوده است نیز در این رویداد 
مورد ارزیابی قرار می گیرد. به گفته رئیس سازمان 
خصوصی        سازی، »رویداد بین        المللی خصوصی        سازی 
در اقتصاد ایران« در قالب نمایشگاه برگزار می شود 
و در ۹ پاویــون مورد عرضــه قرار می گیــرد که از 
تقسیم        بندی موضوعی نیز برخوردار هستند. تاکنون 
چنین تقسیمی صورت نگرفته بود. این تقسیم        بندی 
کمک می کند تا متوجه شویم در حوزه        های مختلف 

که اتفاقا کشــور قوانین اختصاصی و سیاست های 
کلانی، بعضا در آنها داشته است برای سیاستگذاران 
و فعالان ایجاد اشــراف کند به عنوان مثال در حوزه 
پتروشیمی اگر واگذاری صورت گرفته است در واقع 
واگذاری        ها با یکدیگر چه نسبتی داشتند. مثلا ۴6 
مجتمع پتروشیمی مورد واگذاری قرار گرفته است. 
این تعداد در چه فرآیندی واگذار شده        اند، تفاوت این 
فرآیند        ها و نتایج حاصل از این گونه واگذاری به چه 

ترتیبی بوده نیز مورد توجه قرار می گیرد. 

دسته بندی 9 پاویون �
معاون وزیر اقتصاد گفت: ۹ پاویون متشــکل         از 
نفت، نیرو، پتروشــیمی، بانک و بیمه، کشاورزی، 
صنعت، صنایع معدنی، راه                وشهرسازی و خدمات 
اســت، در واقــع ۹ پاویون مخزن دســته بندی 
شــرکت ها هســتند. طبیعتا فهرســت ابتدایی 
شرکت هایی هستند که دولت به طور کلی کنترل 
خود را از دست داده و به عبارتی منتقل کرده است. 
در اینجا صددرصد و یا بیش از 50 درصد واگذاری 
صورت گرفته است که این واگذاری یا طی فرآیند 
بوده )دارای مراحل مختلف( یــا یکجا به صورت 
مزایده انتقال مالکیت و مدیریت صورت گرفته است. 
قربان        زاده اضافه کرد: بخشی دیگر از شرکت ها در 
حقیقت شــرکت هایی هســتند که دولت کمتر 
از 50 درصد مالکیت ســهام در آنها داشته است. 
این قبیل از شــرکت ها یا همچنان در فهرســت 
واگذاری        ها باقی مانده        اند و یا اینکه بخشــی از آنها 
واگذار شده است. علاوه بر این تعدادی شرکت         هم 

وجود دارند که بخش مدیریتی کمتر از 50 درصد 
را دولت به طور کلی واگذار کرده و در واقع مالکیت 
و مدیریت این بخش را هم به نوعی از دست داده 
است، بنابراین چنین تقسیم        بندی در پاویون        های 
مختلف وجود دارد و بر این اســاس هر شــرکتی 
دارای یک پروفایل بوده که در حقیقت نشان دهنده 
اطلاعاتی بوده که مربوط به حوزه واگذاری شرکت 

می شود و به صورت فهرست قابل دسترس است. 

حضور مدیران بالادستی �
رئیس ســازمان خصوصی        ســازی با اشاره به 
حضور مســوولان و نمایندگانی از شرکت های 
واگذار شــده نیز ابراز کرد: در کنار نمایشگاه نیز 
یک همایشی ترتیب داده شده است و موضوع ارائه 
کلی مربوط به واگذاری طی دو دهه اخیر می شود. 
مسوولان عالی رتبه، روسای قوا و مدیران مربوط 
به حوزه واگذاری چه در بخــش دولتی و چه در 
بخش خصوصی اعم از روسای اتاق های بازرگانی، 
صنایع معادن کشــاورزی و اتاق تعاون و وزرای 
مربوطه که در هیات واگذاری حضور دارند؛ اعم از 
وزیر اقتصاد، وزیر دادگستری و نمایندگانی که در 
این حوزه دارای مسوولیت و نظارت هستند؛ اعم 
از ریاست کمیسیون اقتصادی مجلس، ریاست 
کمیسیون جهش تولید و اصل ۴۴ مجلس در این 

رویداد حاضر خواهند بود. 

بر گزاری نشست با حضور 3 کشور �
قربان        زاده خاطرنشــان کرد: در کنار همایش 
15 نشست تخصصی برنامه        ریزی شده است که 
نتایج پیش                نشست هایی هستند که در 3 الی ۴ ماه 
گذشته برگزار شده        اند. یکی از اقداماتی که سازمان 
خصوصی        سازی در تعامل با پژوهشکده        ها پیگیری 
کرده است مربوط به بر گزاری پیش        نشست های 
مشترک با مرکز پژوهش های مجلس، دانشگاه 
علامــه و... می شــود. عناوینی که در نشســت 
نهایی خواهیم داشت یقینا پیش نشست آن در 
گذشته برگزار شده است و در قالب یک کتابچه 
تا روز همایش منتشر خواهد شد. رئیس سازمان 
خصوصی        سازی تاکید کرد: از 15 نشست به تعداد 
۴ یا 5 نشست ارائه        کننده صاحب نظران خارجی 
هستند که از کشور        های آمریکا، برزیل و لهستان 

خواهند بود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت پلی پروپیلن جم (سهامی عام) شماره ثبت ۱۸۶۹ شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۳۲۷۲۷

یا  و  عام(  )سهامی  پروپیلن جم  پلی  کلیه سهامداران محترم شرکت  از  بدینوسیله 
نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان 
سهام شرکت پلی پروپیلن جم )سهامی عام( که رأس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1۴01/03/0۸ در محل سالن کنفرانس شرکت پلی پروپیلن جم )سهامی عام( 
واقع در تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان محمدرضا شجریان 
شمالی )فلامک شمالی سابق(، پلاک 5، طبقه ۴ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1( اصلاح ماده 1۹ اساسنامه )شرایط حضور در مجامع و مشارکت در رأی گیری(
2( سایر مواردی که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع عمومی 

فوق العاده می باشد.
ارائه اصل معرفی نامه از سوی نمایندگان اشخاص حقوقی و همچنین اصل کارت 

ملی برای تمامی مراجعین محترم جهت ورود به جلسه الزامی می باشد. 

سلامت  از  صیانت  راستای  در  و  بهداشت  مرجع  دستورالعمل های  طبق  ضمناً 
همگانی در شرایط پاندمی کرونا، پروتکل های بهداشتی زیر در برگزاری مجمع با 
دقت کامل به اجرا در خواهد آمد و پیشاپیش از همکاری سهامداران محترم در 

این خصوص قدردانی به عمل می آید:
زمان  در  بالینی  علائم  کنترل  و  اکسیژن خون  و سنجش  تب سنجی  انجام   -1

ورود به مجمع
مدت  در  مناسب  تنفسی  ماسک  از  استفاده  کامل جهت  همکاری  2- ضرورت 

زمان حضور در مجمع
3- ضرورت رعایت فاصله گذاری اجتماعی در حین برگزاری مجمع

۴- ممانعت از ورود مراجعین محترم فاقد کارت واکسیناسیون یا دارای علائم 
مشکوک به بیماری در محل برگزاری مجمع

هیأت مدیره شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای ۱۴۰۱-۰۵
  Dresser شرکت پلی پروپیلن جم (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به خرید قطعات برندهای
و  Flowserve  مورد نیاز کارخانه خود  مطابق با مشخصات و بر اساس شرایط مندرج در مدارک و 

اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید.
ب: دریافت اسناد: 

متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی در روزنامه با در دست داشتن معرفی نامه و کارت 
شناسایی معتبر )معرفی نامه معتبر برای نمایندگان حقوقی( و فیش واریزی  به مبلغ 1/000/000 ریال 
به حساب شماره 2663130121 بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم به نام شرکت پلی پروپیلن جم، 
جهت خرید اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری )ساعت 16( روز دوشنبه مورخ 1۴01/03/0۹ به نشانی: 
تهران- شهرک قدس- بلوار فرحزادی - بلوار ایوانک - خیابان شجریان شمالی- جنب بانک تجارت - 

پلاک 5 - شرکت پلی پروپیلن جم - طبقه دوم- واحد امور حقوقی و پیمان ها مراجعه نمایند.
پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

از بانک ها و  تضمین شرکت در مناقصه، مبلغ 1/0۴0/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی 
مؤسسات مالی و اعتباری دارای مجوز لازم و مورد تأیید بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می باشد.

ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: 
اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضاء و ممهور شود و حداکثر تا پایان وقت اداری 
)ساعت 16( روز سه شنبه مورخ 1۴01/03/2۴  نسبت به تحویل پاکت ها در تهران به نشانی شهرک 
قدس، بلوار فرحزادی، بلوار ایوانک، خیابان شجریان شمالی ، پلاک  5 ، شرکت پلی پروپیلن جم - 

طبقه چهارم - واحد حراست اقدام گردد. 
تذکر1: متقاضیانی که تمایل به دریافت اسناد مناقصه هر دو برند را دارند باید توجه داشته باشند که 
می بایست دو فقره فیش1/000/000 ریالی واریز کنند و دو فقره ضمانت نامه بانکی 1/0۴0/000/000 

ریالی هم در اسناد تحویل دهند. 
تذکر2: متقاضیان می بایست توانایی لازم جهت تأمین قطعات مذکور را داشته باشند در غیر این صورت 
بازگشایی به  ارزیابی صورت گرفته رد می شوند و پاکت حاوی پیشنهاد قیمت )ج( بدون  در مرحله 
آنان عودت داده می شود به همین خاطر می بایست سابقه کار لازم در این خصوص را داشته باشند یا 

مدارکی ارائه دهند که نشان دهنده توانایی کار از سوی آنان باشد.
تذکر3: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل شود 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تذکر۴: سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

تذکر5 : هزینه انتشار این آگهی بر عهده برنده نهایی مناقصه خواهد بود.
تذکر6 : شرکت پلی پروپیلن جم در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها در هر مرحله از مناقصه 

بدون ذکر دلیل مختار است. 

روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه
شرکت توسعه آهن و فو�د گل گهر (سهامی خاص)

بدینوسـیله از کلیـه صاحبـان سـهام شـرکت توسـعه آهـن و فـولاد گل گهـر 
)سـهامی خاص( به شـماره ثبت 3136 شهرسـتان سـیرجان دعوت می شـود 
در جلسـه مجمع عمومی عادی سـالیانه صاحبان سـهام رأس سـاعت 10صبح 
روز دوشـنبه مـورخ 1۴01/03/0۹ واقـع در تهـران، خیابـان ولیعصـر، پایین تر 
از پـارک سـاعی، نبـش کوچـه دلبسـته، هتل سـیمرغ برگـزار می گردد حضور 
به هم رسـانند. از سـهامداران و نمایندگان محترم آنان تقاضا می شـود همراه 
بـا معرفی نامـه رسـمی جهـت اتخـاذ تصمیمات در خصوص موضوعات دسـتور 

جلسـه در موعـد مقـرر حضور به هم رسـانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره
2- اسـتماع گـزارش حسـابرس و بـازرس قانونـی شـرکت در مـورد حسـاب ها 

و عملکـرد سـال مالـی منتهی بـه 1۴00/12/2۹
3- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 1۴00/12/2۹

۴- انتخاب اعضای حقوقی هیأت مدیره
5- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی شرکت برای سال مالی 1۴01

6- تعیین روزنامه رسمی کثیرالانتشار برای سال مالی 1۴01
۷- تقسیم سود سال مالی 1۴00

۸- سـایر مـواردی کـه تصمیم گیـری در مـورد آن در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی می باشـد.

شـرکت پتروشـیمی اصفهان(سـهامی عـام) در نظـر دارد انجـام خدمـات تامیـن 
نیـروي انسـانی را وفـق شـرایط اولیـه ذیـل و از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی بـه 
پیمانـکار واجـد شـرایط کـه دارای سـوابق اجرایـی مفیـد و مرتبـط باشـد واگـذار نمایـد، 
لـذا از کلیـه پیمانـکاران ذیصـلاح دعـوت مـی گـردد  بـا ارائـه رزومـه و سـوابق کاري از 
تاریخ 1۴01/03/01  لغایت 1۴01/03/0۴ در طول سـاعات اداری جهت دریافت اسـناد 
و مـدارک مناقصـه بـه نشـانی: اصفهـان، کیلومتـر5 بزرگـراه آزادگان، بلـوار اختصاصـی 
پتروشـیمی اصفهان)روبروی شـهرک شـهید منتظری(، اداره حراسـت مراجعه فرمایند.

شرایط اولیه شرکت در مناقصه:
1-تامین نیروي انسانی مورد نیاز به شرح مندرج در اسناد مناقصه.

2-تأمین یک فقره ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 000 ، 000 ، 000 ، ۴ ریال
3-دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفاً در قبال معرفی نامه بوده و الزامی می باشد.

۴-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارک اسناد مناقصه درج گردیده است.
5-دریافـت اسـناد مناقصـه و ارائـه پیشـنهاد قیمـت هیـچ گونـه دلیلی بـر تأیید صلاحیت 
پیمانـکاران نمـی باشـد و برنـده مناقصـه صرفـاً پـس از تأییـد صلاحیـت فنـی و با توجه به 
حسـن سـوابق کاری و توان اجرایی پیمانکاران تعیین می گردد. لذا شـرکت پتروشـیمی 

اصفهـان در رد یـا قبـول یـک یا کلیه پیشـنهادات مختار اسـت.
6- هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

۷-از کلیـه متقاضیـان شـرکت در مناقصـه دعـوت مـی گردد جهت دریافت اسـناد مناقصه 
بـه شـرکت پتروشـیمی اصفهـان واقـع در اصفهـان، کیلومتـر 5 بزرگـراه آزادگان، بلـوار 

اختصاصـی پتروشـیمی ، مجتمـع پتروشـیمی اصفهـان مراجعـه نمایند.
۸- شـماره تلفـن 2۸ و33۹22226 - 031 جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر در نظـر 

گرفتـه شـده اسـت.
روابط عمومی شرکت پتروشیمی اصفهان

آگهی فراخوان مناقصه
مربـوط به خدمات تامین نیروي انسـاني

شـرکت پتروشـیمی اصفهان(سـهامی عـام) در نظـر دارد انجـام خدمـات فضاي سـبز خود 
را وفـق شـرایط اولیـه ذیـل و از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی بـه پیمانـکار واجـد شـرایط که 
دارای سـوابق اجرایـی مفیـد و مرتبـط باشـد واگـذار نمایـد، لذا از کلیه پیمانـکاران ذیصلاح دعوت 
مـی گـردد  بـا ارائـه رزومـه و سـوابق کاري مرتبـط از تاریـخ  1۴01/03/01  لغایـت 1۴01/03/0۴ 
در طـول سـاعات اداری جهـت دریافـت اسـناد و مـدارک مناقصـه بـه نشـانی: اصفهـان، کیلومتر5 
بزرگـراه آزادگان، بلـوار اختصاصـی پتروشـیمی اصفهان)روبـروی شـهرک شـهید منتظـری(، اداره 

حراسـت مراجعـه فرمایند.
شرایط اولیه شرکت در مناقصه:

1- انجام خدمات حفظ، نگهداري، باغبانی ۸0 هکتار فضاي سـبز مربوط به شـرکت پتروشـیمی 
اصفهان به شـرح مندرج در اسـناد مناقصه.

2- تامین یک فقره ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 000 ، 000 ، 500 ریال
3- دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفا در قبال معرفی نامه بوده و الزامی می باشد.

۴-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارک اسناد مناقصه درج گردیده است.
5-دریافت اسـناد مناقصه و ارائه پیشـنهاد قیمت هیچ گونه دلیلی بر تأیید صلاحیت پیمانکاران 
نمـی باشـد و برنـده مناقصـه صرفـاً پـس از تأییـد صلاحیـت فنی و با توجه به حسـن سـوابق کاری 
و تـوان اجرایـی پیمانـکاران تعییـن مـی گـردد. لـذا شـرکت پتروشـیمی اصفهـان در رد یـا قبـول 

یـک یـا کلیه پیشـنهادات مختار اسـت.
6- هزینه چاپ آگهی با برنده مناقصه می باشد.

۷-از کلیـه متقاضیـان شـرکت در مناقصـه دعـوت مـی گـردد جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه بـه 
شـرکت پتروشـیمی اصفهـان واقـع در اصفهـان، کیلومتـر 5 بزرگـراه آزادگان، بلـوار اختصاصـی 

پتروشـیمی، مجتمـع پتروشـیمی اصفهـان، امـور قراردادهـا مراجعـه نماینـد.
۸- شماره تلفن 2۸ و33۹22226 - 031 جهت کسب اطلاعات بیشتر در نظر گرفته شده است.
روابط عمومی شرکت پتروشیمی اصفهان

آگهی فراخوان مناقصه
انجام خدمات فضاي سـبز


